TREG EULAR2016 HOT TOPICS
WEBフォーラムのご案内

演者：産業医科大学医学部 第1内科学講座 教授

田中 良哉 先生

2016年8月2日（火）19:00～20:30

「～ New development in targeted therapies

other than anti-TNF medications, including IL-6 ～」

中外製薬 三鷹オフィス

主催 中外製薬株式会社

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
また、平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび「TREG EULAR 2016 HOT TOPICS WEBフォーラム」を下記要領にて
開催する運びとなりました。現在、先端のRA関連情報を広く専門の先生方に提供していく
ことを目的にTREG（The Rheumatology Education Group）と呼ばれる組織が、
米国を中心とした世界のオピニオンリーダーの先生方で構成されており、全世界で活動され
ております。中外製薬はこのTREGをサポートしている企業の一つであり、TREGを通じた
EULAR2016のupdateな最新情報を提供いたします。
ご多忙中とは存じますが何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

日時

会場

演者

EULAR2016 update from TREG

アクセス

お問合せ

中外製薬株式会社 三鷹オフィス
東京都武蔵野市境1-15-14 宍戸ビル5F
TEL 0422-60-3710

中外製薬三鷹オフィス
宍戸ビル ５階

武蔵境駅

主催 中外製薬株式会社